
 会計課

支払件数（件） 支払金額（円）
3月1日 月 534 210,225,556 534 210,225,556
3月2日 火 876 102,061,120 1,410 312,286,676
3月3日 水 422 86,596,814 1,832 398,883,490
3月4日 木 405 62,858,908 2,237 461,742,398
3月5日 金 3,601 353,290,251 5,838 815,032,649
3月6日 土 - - 5,838 815,032,649
3月7日 日 - - 5,838 815,032,649
3月8日 月 452 137,538,498 6,290 952,571,147
3月9日 火 548 170,873,474 6,838 1,123,444,621
3月10日 水 1,674 465,541,133 8,512 1,588,985,754
3月11日 木 3,831 382,497,893 12,343 1,971,483,647
3月12日 金 558 527,595,280 12,901 2,499,078,927
3月13日 土 - - 12,901 2,499,078,927
3月14日 日 - - 12,901 2,499,078,927
3月15日 月 572 410,579,646 13,473 2,909,658,573
3月16日 火 1,969 466,594,326 15,442 3,376,252,899
3月17日 水 533 150,900,658 15,975 3,527,153,557
3月18日 木 484 273,983,430 16,459 3,801,136,987
3月19日 金 10,242 1,146,509,776 26,701 4,947,646,763
3月20日 土 - - 26,701 4,947,646,763
3月21日 日 - - 26,701 4,947,646,763
3月22日 月 501 1,138,646,100 27,202 6,086,292,863
3月23日 火 259 103,502,473 27,461 6,189,795,336
3月24日 水 319 112,920,469 27,780 6,302,715,805
3月25日 木 841 3,244,119,887 28,621 9,546,835,692
3月26日 金 513 727,417,739 29,134 10,274,253,431
3月27日 土 - - 29,134 10,274,253,431
3月28日 日 - - 29,134 10,274,253,431
3月29日 月 492 178,916,604 29,626 10,453,170,035
3月30日 火 6,080 2,256,318,902 35,706 12,709,488,937
3月31日 水 11,591 1,227,738,443 47,297 13,937,227,380
月計 47,297 13,937,227,380 - -
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